Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ

м Сургутский район ·
уницнnальное бю джетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребёнка - детский сад «Золотая рыбка»

«02» апреля 2018
r . Лянтор

ПРИКАЗ

О проведении Клубного часа (итогового досуга)
«День Земли»

№ 194

Во исполнение плана работы муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения центра развития ребёнка - детского сада «Золотая

рыбка» на 2017-2018 учебный год, плана работы по инновационной деятельности на

апрель 2018г. , с целью развития социальных навыков дошкольников, формирования

экологического сознания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение Клубного часа (итогового досуга) «День Земли» для

обучающихся средних, старших, подготовительных групп 20 . 04.2018г.

2. Назначить ответственных за проведение мероприятия:

- Абубакирову Р . З., инструктора по физической культуре,

- Федоренко К.Г., воспитателя ИЗО.

3. Воспитателям: Залбековой З.А., Савельевой И.Д .. , Амировой А.Г., Зинченко М.М.,

Жевнодей Н.В.; специалистам: Хайруллиной А.Р., педагогу-психологу,

Хамидуллиной И.Н. , социальному педагогу - организовать игровую деятельность во

время проведения Клубного часа. Срок 20.04.2018г.

4 _ ~~~~~:~:~:е;0 :;;;'r, возложить на заместителя заведующего

/ ,; ,.,t)-,,,."f:' ~o~f . f,Aт r..- 11., ;.;,J~'r,1 ~

(/; ~; -~.1::: ,о • 1 6О з ~,;;_у~")_ ~ \ ;~' t
••• ~ .~ - • ~ 0 о" 11Pr х, - С.А. Старинова

Заведую~И, ·" ~ (-r,;~~._;.;. {~-\ ~; ~ ~
\1 ~ ~ :~'~- ~ ~{'1~~:~ .;~ ~-}.
\ \~.:,-1~,;.~, <-'" .. ; ~~~-,'

~ • -► : Eiitr,-<-'

' • t -; -- -r- ...,~ ·t\\'
'-:... - , . , с;,-

виза: ·-:...: __ .:.,__:..::"'
заместитель заведующего

tlt?. ()f/ !Я, _____ Т.В. Непочатова

(дата)

ознакомлены :
~d 0//. / 3'

{ "type": "Document", "isBackSide": false }